
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Турунтаевская районная гимназия»

671260, Республика Бурятия, тел/факс (30144) 41 -2-08
Прибайкальский район,
с. Турунтаево, ул. Спортивная, д.5 «а»,

е - mail: school 2 turuntaevo@govrb.ru

Приказ № 9 
от 25.01.2023г.
«Об увеличении стоимости питания»

На основании постановления Правительства Республики Бурятия от 7 декабря 2021 
г. № 705 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 
06.02.2013 N 49 «Об утверждении Государственной программы Республики Бурятия 
«Развитие образования и науки» и о признании утратившими силу отдельных 
нормативных правовых актов Правительства Республики Бурятия, постановления 
Прибайкальской районной администрации от 07.12.2022г.№ 1216 «Об утверждении 
Порядков предоставления и расходования субсидий из республиканского бюджета и 
бюджета МО «Прибайкальский район» на организацию бесплатного горячего питания 
обучающихся в муниципальных образовательных организациях Прибайкальского 
района», приказа МУ Управление образования Прибайкальского района №11 от 
23.01.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 09.01.2023 г. стоимость горячего питания учащихся льготной 
категории с 5-11 классы, в размере 80 рублей (40 рублей из РБ + 40 рублей из МБ) 
в день.

2. Контроль за исполнением настоящего прик

Директор:

енко Т.Л.

д

Н.А. Лучинина

mailto:school_2_turuntaevo@govrb.ru

